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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 13 /2012 na dostawe: Materialow opatrunkowych wyrobow medycznych
(zadania 1-9)

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytah i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycjach 1-3 kompreséw niejatowych
17 n, co umozliwi nam ztozenie korzystnej cenowo oferty??

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 3.poz.2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania ligniny bielone;j?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga,

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 3.poz.13,14

Czy Zamawiajacy nie popelnit omytki 1 w jednej z w/w pozycji mial na mys$li szerokos¢ przylepca 1,25
cm lub 5 cm?

Odpowiedz

W pozycji 13 nalezy wycenié¢ przylepiec 2,5 cm, w pozycji 14 za$ przylepiec 5 cm.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 3.poz.13.14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie przylepca o diugosdci 5Sm z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 5,poz.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie serwety operacyjnej w rozmiarze 30x45 cm,
spetniajacej wszystkie wymogi?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode¢




Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 5,poz.8

Czy Zamawiajacy na pewno mial na my$li serwet¢ niejatowa ?

Jesli tak, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety pakowanej a’15 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci ,tj. 7 opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwety jalowej w poz. 8 z odpowiednim przeliczeniem ilosci.
Musi ona wowczas spelnia¢ wymogi z SIWZ dot. zadania nr 5 poz.1-8.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 7,poz.3-5

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,aby siatka nadawata si¢ do prania i sterylizacji?

Siatka ktora oferujemy jest wyrobem jednorazowego uzytku i jak sama nazwa wskazuje powinna byé
uzyta tylko raz, nie ma wigc potrzeby aby nadawata si¢ do prania. Sterylizacja réwniez nie wydaje si¢ by¢
warunkiem koniecznym w przypadku wyrobu jakim jest siatka, gdyz nie jest to opatrunek, wig¢c nie musi
by¢ ona sterylna. W razie braku zgody prosimy o wylaczenie pozycji 3-5 do oddzielnego pakietu, co
pozwoli na ztozenie oferty na pozostate 1 zapewni wigkszg konkurencyjno$¢ postgpowania i z pewnoscia
przyczyni si¢ do uzyskania korzystniejszych cen przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraia zgodg.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w ofercie
Wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy

Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno zamdwiony?
Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr §

Czy wymog zaoferowania opakowan papierowo-foliowych odnosi si¢ do poz.4-7 czyli do serwet
jatowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wymég ten dotyczy zadania nr 6 poz.1,2




Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy wymaga aby wyroby jalowe w poz.4-7 posiadaty podwojnie perforowane etykiety (2x
TAG) stuzace do bezpiecznego prowadzenia dokumentacji medyczne;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy wymagajac probek wyrobow jalowych gotowych do uzycia odstgpi od wymogu prébki
w poz.8 (serweta gazowa niejalowa)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od wymogu dostarczenia probek.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 3
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem czy w zadaniu nr3, pozycjach od nr 9 do nr 10 dopusci

opaski gipsowe szybkowigzace z czasem wiazania do 6 minut, reszta parametréw bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 3

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem czy w zadaniu nr 3,pozycjach od nr 13 do nr 14 dopusci
przylepce o dlugosci 9 metréw biezacych pokryte klejem z syntetycznego kauczuku, reszta parametrow
bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie 15
Dotyczy Pkt.II1.5 oraz Rozdzial V pkt. 2 SIWZ

Poniewaz probka jest dokumentem w rozumieniu Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 30
grudnia 2009 r. w sprawie rodzajéw dokumentow ,jakich moze zadaé¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz
form, w jakich te dokumenty moga by¢ sktadane(Dz.U.09.226.1817- dalej Rozporzadzenie) prosimy o
dokiadne okreslenie jakie parametry ma potwierdza¢ dotaczony dokument, czy tylko te okre$lone w pkt.2
Rozdzialu V SIWZ, oraz na podstawie jakiego obicktywnego wzorca bedzie Zamawiajacy ocenial
zalaczone do oferty probki tym bardziej ,ze kryterium oceny okreslono $cisle jako 100% ceny (brak
oceny jakosciowej)?

Odpowiedz

Wymagane przez Zamawiajacego probki majg potwierdzié czy oferowane wyroby medyczne
spelniajg wymogi SIWZ dla zadania 5 poz. 1-8 oraz czy wyroby w poz. 4-7 posiadaja podwdjnie
perforowane etykiety (2x TAG)

Whnosimy réwniez o modyfikacje zapisu ,,UWAGA(...)” na nastgpujacy:

UWAGA: jezeli ni zostang spelnione wszystkie parametry graniczne (odcinajace) okreélone w Zataczniku
nr |1 oferta jest odrzucona bez dalszej oceny, z zastrzezeniem art.26 ust.3 PZP,

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.



Pytanie 16
Dotyczy § 3 ust.2- projekt umowy

Prosimy o zmiang terminu wymiany zareklamowanego przedmiotu umowy na 5 dni roboczych. Poniewaz
czgsto jestesmy uzaleznieni od tzw. “sity wyzszej ”w kooperacjach z naszymi kontrahentami oraz ze
wzgledu na wymogi logistyczne wnioskowany termin dostaw pozwoli z nalezyta starannoscia i na
najwyzszym poziomie realizowa¢ postanowienia umowne,

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze § 3 ust.2 projektu umowy dotyczy dostawy.

Pytanie 17
Dotyvezy 8§ 6 ust.] pki.1.1 do 1.4 — projekt umowy

Zgodnie z art.3531 k.c. zasady wspotzycia spotecznego ograniczajg swobode kontraktowa, zas art.58 § 2
k.c. wyznacza granice dopuszczalnej tresci czynnos$ci prawnej. Jezeli zastrzezona w umowie wysoko$¢
kar jest razaco wysoko, to juz tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami wspolzycia spolecznego ,a
w konsekwencji w tym zakresie ta czgs¢ umowy moze by¢ uznana za niewazng .Nadto naliczanie tak
wysokiej kary umownej wypelnia w pelni przestanke zakre§long w art.484 § 2 k.c. Prosimy zatem o
zmiane § 6 ust.l pkt.1.1 do 1.4 wzoru umowy na nastgpujacy:

1.Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary umowne;j:

1.1.w wysokosci 3% wartosci brutto niezrealizowanej cz¢dci przedmiotu umowy, w przypadku
odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego z winy Wykonawcy,

1.2 w wysokosci 0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwtoka, za kazdy rozpoczety
dzien zwloki w dostawie przedmiotu umowy.

1.3 w wysokosci 0,1% wartosei brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety
dzien zwloki w wymianie przedmiotu umowy.

1.4 jezeli zwloka w dostawie z winy Wykonawcy przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstapié¢ od
umowy, a Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 3 % wartosci brutto
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 2 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania opatrunku typu Hydrosorb Comfort wyposazony w
krawedz samoprzylepna w rozmiarze 12, 5 cm x 12, 5 ¢m pakowanego a’5 szt. i nastepujacych
wiasciwosciach:

Zastosowanie :

Zaopatrywanie ran trudno gojacych si¢ (jak odlezyny, owrzodzenia podudzia, zgorzel
cukrzycowa)znajdujacych si¢ w fazie ziarninowania i naskérkowania .Polecany takze do Zaopatrywania
oparzen 2 stopnia ,otar¢, ran pooperacyjnych oraz do pokrywania miejsc pobrania przeszczepow w
praktyce transplantacji skory.

*Opatrunek Hydrosorb wyposazony dodatkowo w krawedZ samoprzylepna ,co znacznie ulatwia jego
mocowanie;

« W opakowaniach jatowych po 1 szt.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 3 poz.91 10

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej spetniajacej wymogi SIWZ o czasie
wigzania 4-6 min.?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 3 poz.131 14

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepcdéw spelniajacych wymogi SIWZ pokrytych
hipoalergicznym klejem kauczukowym o dlugosci 9,10 m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych
ilogci ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 3 poz.14

Czy Zamawiajacy nie oczekuje zaoferowania przylepca o szerokoécei 5 ¢cm zamiast 2,5 cm (jest w pozycji
13)?

Odpowiedz

W zadaniu nr 3, poz.13 nalezy wyceni¢ przylepiec o szerokosci 2,5 cm, w pozycji 14 wycenié nalezy
szerokos¢ 5 em.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosci zaoferowania sterylnego zestawu do centralnego wklucia
dozylnego o nastgpujacym sktadzie:

1. -6x kompresy z gazy bawelnianej 7,5 cm x 7,5 cm

2. -4 x tampony z gazy bawetnianej wielkosci §liwki (Pagasling nr 3)

3.- 1x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 ¢m

4. -1 x pgseta plastikowa anatomiczna 12,5 ¢m

5. -1 x serweta widkninowa ,nieprzylepna 45 cm x 75 cm

6. -1 x serweta widkninowa,45 cm x 75 cm z regulacjg otworu (serweta sktada si¢ z 2 oddzielnych
czesci)otwor przylepny

7. -1 x strzykawka Luer 10 ml,(zapakowana)

8. -1 xigla 1,2 mm x 40 mm,18 G x 1 12 rdézowa (zapakowana)

9.-1x1gla 0.8 mm x40 mm, 21G x 1% zielona (zapakowana)

10. -1 x ostrze — skalpel 6,5 cm (zapakowane)

11.-1 x iglotrzymacz typu Derf 13 cm

12. -1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej Hydrofilm 10 cm x15 cm,(zapakowany)
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23
Dotyczy zadania nr 6 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego zestawu do cewnikowania o nastepujacym
sktadzie:

— 1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm

— 1 x peseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm

- 5 x kompresy z gazy bawelnianej 7,5 cm x 7,5 ¢m

- 4 x tampony z gazy bawelnianej wielkoéci §liwki (Pagasling Nr 3)

- 1 x serweta widkninowa ,nieprzylepna 45 cm x 75 cm

kW=



6. - 1 x serweta wldkninowa ,nieprzylepna 75 cm x 90 cm z otworem @10 cm

7. - 1 x strzykawka Luer 20 ml,(zapakowana)

8. - lxiglal,2 mmx 40 mm,18 G x 1 12 ,rézowa (zapakowana)

9. - 1 zel posdlizgowy w saszetce 2,7 g

10. - 1 x woda sterylna w ampulce 20 ml

11.- 1 para rekawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane w papier, wywiniety mankiet)
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 7 poz.3-5
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania elastycznej siatki spetniajace] wymagania SIWZ 1
nast¢pujacej klasyfikacji:

Nr 1 = na palec

Nr 2 = na dlon, ramig i stope

Nr 3 = na nogg i glowg dziecka
Nr 4 = na glowg i tuldw dziecka
Nr 5 = na tultéw

Nr 6 = na bardzo duzy tuléw
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 1 poz. 29-34

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ 29-34 z pakietu. Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé
postgpowania, umozliwi réowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawedéw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajjgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 26
Dotycezy zadania nr 1 poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci zel znieczulajacy do cewnikowania 5ml a’10szt. 7Z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraiza zgode.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 2 poz. 9-12

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 9-12 z pakietu. Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé
postepowamia, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcdéw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy mie wyraza zgody.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 3 poz. 13.14
Czy Zamawiajacy dopusci przylepce hypoalergiczne na tkaninie 2,5cm x 5m z odpowiednim

przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz
W poz.13 nalezy wyceni¢ przylepiec 2,5 cm, w poz.14 natomiast przylepiec 5 cm.



Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 5 poz.1-8

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu podwdinych etykiet przylepnych?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w/w wyrobow zapatrzonych w podwaéjne etykiety przylepne.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 5 poz.13.14

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 13, 14 z paktetu. Podzial zadama zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcdéw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw:

Serweta wldkninowa barierowa 2 warstwowa 75c¢m x 90cm - 1 szt,
Opatrunek foliowy ploliuretanowy zabezp. wktucie 10x12cm - 1 szt Taca medyczna - 1 szt,
Kompresy gazowe 8 warstwowe 5cm x Scm - 2 szt,

Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5¢cm x 7,5cm - 6 szt,

Tupfery gazowe 30cm x 30cm - 5 szt,

Pgseta anatomiczna plastikowo-metalowa j.u. - 1 szt,

Nozyczki plastikowo-metalowe j.u. do nici - 1 szt,

Iglotrzzymacz metalowy czamy - 1 szt,

Kleszczyki metalowe zielone- 1 szt,

Skalpel jednorazowego uzytku - 1 szt,

Strzykawka jednorazowa 10 ml - 1 szt,

Strzykawka jednorazowa 20ml - 1 szt,

Igly jednorazowego uzytku - 2 szt,

Serweta wiGkninowa barierowa 75¢cm x 90cm z otworem - 1 szt,
Rekawice lateskowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 6 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw:

Pojemnik plastikowy medyczny - 1 szt,

Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 2 szt,
Peseta plastikowa jednorazowego uzytku - 1 szt,

Strzykawka jednorazowego uzytku 10ml - 1 szt,

Serweta wlokninowa barierowa 45¢cm x 75¢m z otworem - 1 szt,
Serweta wlokninowa Hospidrape 45cm x 75¢m - 1 szt,
Tupfery gazowe 20cm x 20cm - 4 szt,

Re¢kawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraia zgody.




Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 7 poz.1, 2

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ 1, 2 z pakietu. Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcoéw a Parfistwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 9 poz.1i 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz.1 i 2 wyrazi zgode na zaoferowanie siatki hemostatyczne; w
opakowaniu a’12?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35
Dotyczy zadamia nr 9 poz.2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz.2 ma na mysli siatk¢ hemostatyczna w rozmiarze 1,25 x 5 cm
{obecnie jest 12,5 x 5 cm)?

Odpowiedz

W poz.2 nalezy wyceni¢ siatke o rozmiarze 12,5 x S cm

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Jesli jednak Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz.2 oczekuje zaoferowania siatki hemostatycznej w
rozmiarze 12,5 x 5 cm to czy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie takicj siatki w rozmiarze 10 x 20 ¢cm lub 10x
7,5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 37

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje § 6 ust.5.8 umowy w nastepujacy sposob: Zakup wg zasad okreslonych
w ust.5.8.nie rodzi po stronie Wykonawcy zadnych roszczen odszkodowawczych wobec Zamawiajacego,
pod warunkiem ,ze niezrealizowana wartos¢ umowy nie bedzie wigksza niz 20 %wartosci umowy?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 2 poz.9-12

Prosimy Zamawiajacego o wylgczenie ww. pozycji i utworzenie odrgbnego pakietu. Zgoda
Zamawiajacego pozwoli na ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 16,0x 7, 0 cm spelniajacego pozostate
wymogi SIWZ, .

Odpowiedz

Zamawiajjcy dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy zadanja nr § poz.3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 16,0x8,8 cm spetniajacego pozostate
wymogi SIWZ,

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Zjologi:

)
dadifinistrac nych



